undecimque vires, quas in terra? Herculem non alium
 quam e media cum periculis lucta sustulerunt, Iouique adlo-
 pserunt, homines. Cui feras si demas, et tyrannos, si pri-
 rima illa sursum deorsumque itinera, et aduersa omnia; Her-
 culis virtutem mutilasti. Atqui Olympicis Pythiisque hu-
 oleastrum nemo, nemo malum consequitur, qui solus seculum
 in puluere decertarit; sed aduersario prius opus est, ut pri-
 conis voce victor declareris. In hoc vero vitæ stadio, hoc
 certamine, quem bono viro aduersarium dabis, praeterquam
 aduersæ fortunæ gustum?

9. Ag

fuerunt, ut Heinsius etiam
 monuit, hi poetae versiculi.

Δώδεκα δὲ σὺν νηυσὶ πόλεις
 ἀλάπαξ' ἀνθρώπων,
 Πιερός δ' ἔνδεκα, Φηγεῖ, κατὰ
 Τροίην ἐρίβωλον.

Extant Iliad. i. 328.

π φέροντες τῷ Διὶ, [εἰ μὴ] μέ-
 σης πρὸς κακὰ ὀμιλίας ἀνταγωνι-
 σαμένης αὐτοῖς.] In neutro co-
 dice voces εἰ μὴ comparent.
 Praeterea Reg. habet ἀναγω-
 νισαμένης αὐτοῖς [τῆς.] Lego,
 τὸν μὲν γὰρ Ἡρακλέα εἰδὲ ἄλλοθεν
 εἰ ἄνθρωποι προσέθεσαν φέροντες τῷ
 Διὶ, [ἢ ἐκ τῆς] πρὸς [τὰ] κακὰ

ὀμιλίας, ἀνταγωνισαμένης αὐτοῖς
 [ἀρετῆς.]

ο εἰ μὴ μέσης — αὐτοῖς

Coniicio: εἰ μὴ ἐξ ἴσης πρὸς κα-
 κὰ ὀμιλίας ἀνταγωνισαμένης ἀγο-
 ροῖς: nisi ex aequa adfuetudine
 Malorum Bonis oppositorum
 ist est, nisi tot Bonis et fortune
 natis euentibus qui Herculi
 obtigerunt, mixtus fuisset ae-
 qualis Malorum et durorum
 numerus. ὀμιλία πρὸς κακὰ est
 experimentum malorum, usus
 malorum: ut in init. Dissert. διέ-
 κριναν τ' ἀγαθὰ ἐκ τῆς τῶν κακῶν
 ὀμιλίας. sic Diss. VII. ὀμιλία φου-
 χῆς

θ. φέρε, τὸς ἀγωνιστὰς παρακαλῶμεν ἐπὶ τὸ στάδιον. ἔχε τίνες μὲν Ἀθηναίων ρ; Σωκράτης ἀγωνιόμενος πρὸς τὸν Μέλιτον, καὶ πρὸς τὰ δεσμά, καὶ τὸ Φάρμακον. ἔκ δὲ Ἀκαδημίας; Πλάτων ἀγωνιόμενος πρὸς τυράννου ὀργὴν ρ, καὶ θάλατταν πολλήν, καὶ κινδύνους μεγάλους. Ἡκέτω καὶ ἄλλος ἀγωνιστὴς Ἀττικὸς ρ, ἀγωνιόμενος πρὸς Τισσαφέρνην ἐπισηκῆντα, καὶ Ἀρσίου ἐπι-

9. Agedum athletas nostros in stadium vocemus. Age, quinam Athenis? Socrates, qui cum Melito, cum vinculis, cum veneno luctaturus est. Quis ex academia? Plato, qui cum tyranni ira, cum mari multo, cum maximis periculis. Veniat et alius athleta Atticus, qui cum Tissaphernis periuriis, cum

χῆς πρὸς τὸ σῶμα, animae cum corpore coniunctio. Codices vero iam video omittere voces εἰ μὴ, et pro αὐτοῖς Reg. habere αὐτοῖς τῆς, id est, opinor, αὐτοῖς αὐτῆς. et haec est Nota Variantis Lectionis (αὐτῆς pro αὐτοῖς) ex margine a Scriba petita, et in Textum admissa, proat in Praefat. monui. vnde lego, ἢ ἐξ ἴσης πρὸς κακὰ ὀμιλίαις, ἀνταγωνισαμένης ἀρετῆς. M.